令和７年４月吉日

お客さま 各位

川 口 信 用 金 庫

    各種手数料改定のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では各種手数料を下記の通り改定させていただくこととなりましたので

ご案内申し上げます。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

１．改定日  ２０２５年６月２日（月）

２．改定内容

【窓口】

（公金・付帯） 5万円未満 490円 (税込)

5万円以上 660円 (税込)

【税金】 1,100円 (税込)

・東京都23区 取次手数料

・東京都7市 一律 440円 （税込）

・埼玉県内29市

【当金庫受付】

・川口市 　　無　　料

・さいたま市　他

・QRコード収納市町税

納付書１枚につき

改　定　前手数料項目 改　定　後

※その他納付書の取扱金融機関に
　当金庫が記載されている市町税